

LISTADO DE MAN DE OBRA VALORADO (Pres)

OBRAS DE REMATE DOS VESTIARIOS DA ESCOLA MUNICIPAL DE NATACIÓN

CÓDIGO	CANTIDADE UD	RESUMEN	PREZO	IMPORTE
MOOA.1a	639,508 h	Oficial 1ª construcción	15,77	10.085,04
MOOA.1b	2,400 h	Oficial 2ª construcción	15,48	37,15
MOOA.1c	257,848 h	Peón especializado construcción	14,97	3.859,98
MOOA.1d	210,287 h	Peón ordinario construcción	14,01	2.946,13
MOOI.1a	172,380 h	Oficial 1ª instalador	16,57	2.856,34
MOOI.1d	86,170 h	Peón especializado instalador	15,37	1.324,43
MOOI.1e	33,000 h	Peón ordinario instalador	14,83	489,39
MOOM.1a	15,149 h	Oficial 1ª metal	16,57	251,02
MOOM.1c	7,574 h	Especialista metal	16,06	121,64
			Grupo MOO.....	21.971,12
			TOTAL	21.971,12